В связи с принятием Правлением Ассоциации настоящего решения Обществу с 

ограниченной ответственностью «СИМБИРСК-СТРОЙ-КОНСАЛТ» (ИНН 7328079822) 

необходимо внести взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств 

Ассоциации в размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей. 

Председательствующий                    В.Л. Быков 

Секретарь заседания                     А.А. Косткин